otociftel@gmail.com
Yetkili : AYDIN BAŞTAŞ

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

KOYO HM89448LFT/10 KONİK RULMAN

KOYO
HM89448

LFT/10
KONİK

RULMAN

1 0 ₺
660,00 %20 ₺ 660,00

TOPLAM 1 ₺ 660,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 660,00

%20 KDV ₺ 132,00

GENEL TOPLAM ₺ 792,00

YALNIZ: YEDI YÜZ DOKSAN İKI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr